РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
МАЙКОПСКИЙ РАЙОН
РЕШЕНИЕ
СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «КРАСНОУЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
«08» декабря 2023 г.
№ 28
О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов
муниципального образования «Красноульское сельское поселение» №116 от  30.09.2021  г. «Об утверждении Положения об осуществлении
муниципального контроля на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов муниципального образования  «Красноульское сельское поселение»»
Совет народных депутатов муниципального образования «Красноульсукое сельское поселение»
РЕШИЛ:
1. В   Решении  Совета народных депутатов   муниципального образования «Красноульское сельское поселение» №116 от  30.09.2021  г. Об утверждении Положения об осуществлении муниципального контроля на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов муниципального образования  «Красноульское сельское поселение» раздел VII «Обжалование решений уполномоченного органа муниципального контроля, действий (бездействия) его должностных лиц» отменить.
2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации МО «Красноульское сельское поселение» А.А. Мавлянова.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.
Председатель Совета народных депутатов
«Красноульское сельское поселение»                                                   К.И. Саломатова